
Uniryrs¡dad Nac¡oñal de Sollo
Consejo Asesot S¿d¿ Regional Onirl

En Truñs¡ción a Foclrhod
Alyarado N'751

Teleld¡ 03878-42138E

San Ramón de Ia Nueva Orán ltAR 2025

Expediente N' SO- I 9. I 99/20 13.-
Reso I ució n No CA-S 0-068/2 0 2 5.-

VISTO:
Las Resoluciones N' 50-901/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se rectifica la Resolución N. CA-SO-

451/2024, con relación a la condición del cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple
de la asignatura "Ouímica General" de la canera Tecnicatura Universitaria en Laboratorio de
Análisis Clínicos y Microbiológicos de Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, de la Lic. María Eugenia Aparicio, D.N.I N" 27.245.909, debie¡do
ser'úInterino', en lugar de Suplenten.

Que, en Reunión Extraordinaria N'01/2025, el Consejo Asesor de Ia Sede
Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y convalida la Resolución N" SO-901/2024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N' 50-901/2024 de la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2o: Cursar copia a la interesada, Secretaría de Sede, Dirección General de Personal,
Dirección General de Administración, Oficina de Personal y Cuerpo Coordinador de carrera para
su conocimiento y efectos.-

hc

2

!
o§a !


